4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2019 г.                                                                                № 9-13
г. Новошахтинск

	Об исключения из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума города Новошахтинска

На основании п.9 ст.26 Федерального закона РФ от 12 июня 2002г.       №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп. г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6 (ред. от 01.11.2017г.), постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 24.05.2018 № 38-9 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий на территориальные избирательные комиссии»
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории города Новошахтинска, кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории города Новошахтинска, в Избирательную комиссию Ростовской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска О.А. Титаренко.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

О.А. Титаренко

                                                                                          Приложение

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии города Новошахтинска

от 12 ноября 2019 года № 9-13
Список кандидатур,

исключенных из резерва составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных на территории города Новошахтинска
на основании пп. г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. №152/1137-6 (ред. от 01.11.2017г.)
	№ п/п

	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1.
	Алексеева Светлана Валерьевна
	Ростовское региональное отделение общественной организации «Союз женщин России»

	2.
	Булла
Наталья Викторовна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»

	3.
	Ведерников Игорь Николаевич
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	4.
	Глебов Константин Николаевич
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ ВЕЛИКОЕ ОТЕЧЕСТВО»

	5.
	Глебова
Елена Валерьевна
	Региональное отделение общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» в Ростовской области

	6.
	Гончарова Татьяна Ивановна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	7.
	Гуцко
 Ольга Васильевна
	Региональное отделение в Ростовской области Политической партии «Гражданская Платформа»

	8.
	Дементьева Анна Николаевна
	Региональное отделение политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» в Ростовской области

	9.
	Загоруйкина Ирина Степановна
	Собрание избирателей по месту работы

	10.
	Заец Марта Ивановна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Союз Труда»

	11.
	Кохтенко Марина Александровна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Союз Труда»

	12.
	Лыкова Анна Валерьевна
	Ростовское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	13.
	Милованова Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	14.
	Осипова Наталья Валентиновна
	Ростовское региональное отделение общественной организации «Союз женщин России»

	15.
	Попова
Ольга Сергеевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии   ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области

	16.
	Приходько Любовь Петровна
	Собрание избирателей по месту работы

	17.
	Пьяных Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	18.
	Резанкина Татьяна Викторовна
	Ростовское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	19.
	Резниченко Виктория Владимировна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Новошахтинске Ростовской области

	20.
	Сёмка
 Марина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

	21.
	Сиренко Татьяна Александровна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ САДОВОДОВ»

	22.
	Скокова
Ольга Анатольевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии   ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Ростовской области

	23.
	Сухачева Валентина Петровна
	Новошахтинское местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	24.
	Туркина Наталья Валерьевна
	Региональное отделение в Ростовской области Всероссийской политической партии «Союз Труда»

	25.
	Харченко Елена Геннадьевна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Новошахтинске Ростовской области

	26.
	Холостова Ольга Владимировна
	Региональное отделение общероссийской общественной организации «Всероссийское педагогическое собрание» в Ростовской области

	27.
	Черноусова Светлана Александровна
	Новошахтинское местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	28.
	Шевченко Ольга Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

О.А. Титаренко